
~· + indepeñCiencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

SE ORDENA REINTEGRO DE DINERO AL 
PRESUPUESTO MUNICIPAL, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, martes 03 de julio de 2018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3430/2018 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
1781 de Alcalde, de fecha 03 de julio de 2018, recepcionada por la Secretaría Municipal, 
el 03 de julio de 20 18; Oficio N° 4 de la Fiscalía, de fecha 03 de julio de 20 18; y, en uso 
de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- ORDENÁSE, el reintegro de dinero por un monto 
de $50.000 al presupuesto municipal, en el marco de la Investigación Sumaria ordenada 
por el Decreto Alcaldicio Exento No 3257/2016, correspondiente al pago de la multa TAG 
del vehículo municipal, placa patente única GRTW-96, seguida ante el Juzgado de Policía 
Local de Conchalí, causa Rol No 435437 

2.- EL PRESENTE DECRETO, sea suficiente 
instrumento para que el Departamento de Tesorería Municipal, realice el reintegro de 
dinero al presupuesto municipal. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones que correspondan, e interesado y, hecho ARCHÍVESE. 

MNSjasl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control - Dirección Administración y Finanzas - Tesorería - Fiscal doña Ailyn Surriba López -
Oficina de Partes. 
030718 


